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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82009018B

2. Data e Regjistrimit 09/08/2018
3. Emri i Subjektit San Luca
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga e 
"Kavajes", nr. 116 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike mjekesore per kryerjen e konsultave te specialiteteve 

te ndryshme mjekesore. Aktivitet mjekesor (specialitete 
diagnostikuese dhe kuruese) si qender multidisiplinare ne 
trajten e spitalit jopublik, nder te tjera me keto specialitete: 
radiologji, radiologji intervencionuese, gastrohepatologji, 
nefrologji, mjekesi estetike, otorinolaringologji, 
oftalmologji, urologji, kirurgji, anestezi-reanimacion, 
laborator biokimik dhe mikrobiologjik, kardiologji, ortopedi, 
fizioterapi, sherbim urgjence, obstetrike-gjinekologji, 
nefrologji, endokrinologji, hematologji, neurologji, 
onkologji, pediatri, dietologji dhe nutricion, gjenetike, 
semundje infektive, psikiatri. Veprimtari ne fushen e 
mjekesise estetike, estetikes dhe dermokozmetikes. Hapje 
dhe menaxhim i qendrave te mjekesise estetike, dermo-
kozmetike per trajtimin e lekures dhe mirembajtje trupore. 
Import-Export, tregti me shumice dhe pakice i artikujve 
kozmetike ne fushen e mjekesise estetike dhe mirembajtjes 
trupore. Import-Export, tregti me shumice dhe pakice e 
aparajurave dhe pajisjeve ne fushen e mjekesise estetike. 
Fitim, ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, i 
interesave ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
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ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj. 
Tregtim me pakice dhe shumice, si edhe aktivitet import-
eksporti i barnave farmaceutike, pajisjeve mjekesore, 
suplementeve ushqimore, tregtim i bimeve medicinale, 
produkte kozmetike, produkte kimike dhe detergjente, lende 
te para, produkte ushqimore, mjete transporti. Organizimi i 
eventeve me impakt mjekesor dhe social. Seminare, 
simpoziume, konferenca dhe kongrese sipas rastit. Aktivitet 
imobiliar shitblerje/qeradhenie si edhe aktivitete te tjera 
financiare qe vleresohen si te dobishme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Kryerje e cdo aktiviteti tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per 
realizimin e qellimeve te Shoqerise. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj Shoqeria do te hape njesi sherbimi e 
tregetimi, duke bashkepunuar me persona fizike ose juridike 
vendas ose te huaj.
Arminda Avdulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2018                Deri: 08/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezartCenaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArmindaAvdulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati 
Teknoprojekt,kati 0 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: San Luca
E-Mail: avdulajarminda@gmail.com  
Telefon: 0692025677  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-905762-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980167-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.10.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 20% te kuotave te kapitalit nga 
Rezart Cenaj ne favor te Florjan Piperi. Depozitimi i kontrates se shitjes date 12.10.2018. 
Deklarim i postes elektronike (e-mail).
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avdulajarminda@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florjan Piperi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Cenaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Cenaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041854-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB844DB-893E-4E00-8AC1-795AFB2E451E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C734CDF5-87FB-410E-880A-A5FB911376B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BB73C9-FB9B-44F4-9710-DA3002C5FB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986DFFEF-34F7-4300-A5AE-5249DA777033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3329872E-465C-4871-A58D-9BC8E91573D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4DC96E-BB37-413A-9130-F0CD35455CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4DC96E-BB37-413A-9130-F0CD35455CC3
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date:17.12.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 20% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
z. Florjan Piperi në favor të z. Rezart Cenaj, i cili bëhet ortaku me 40% të kapitalit. 
Depozitimi i Marrëveshjes së shitjes kuotave, date:17.12.2018.   
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florjan Piperi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Cenaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Cenaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081075-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
marreveshjes se transferimit te kuotave date 25.01.2019, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Aliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Cenaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Cenaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arminda Avdulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2019")            u be              ("08/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F79A28C-0B67-44FA-896C-38A5586F3CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C975B21-CF29-4DC3-A101-A38376D0AAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C975B21-CF29-4DC3-A101-A38376D0AAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F54172-B1AB-4159-9608-C84A0918F00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B5CD36-96F4-4663-86F5-8BDC1C8E29C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F09716D-9510-420A-8C16-A02D7ED37998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24462520-1630-461B-9E28-D6AAC487D56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24462520-1630-461B-9E28-D6AAC487D56C
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30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442918-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.12.2019 për riemërimin e 
administratorit Arminda Avdulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arminda Avdulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/12/2019")            u be              ("08/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563817-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI ASAMBLESE.pdf
PASH-sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697268-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt,kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745635-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AF4BDD-B655-4340-AA2E-2E1A2A51E2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C3657-81EF-4F38-8A50-59C2127E030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C3657-81EF-4F38-8A50-59C2127E030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4D0030-9480-4B89-97FE-1984FDE2C31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DC08AD-257D-4D28-BC64-226A6CF29878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F42B3D-D5E7-4062-8C35-78444F7B5A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78755170-AA53-4F04-A052-AB0B818C34D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC19CC1-D624-4BFB-AEEC-49D8DF4555E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC19CC1-D624-4BFB-AEEC-49D8DF4555E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C0C86-F971-46C3-A500-F56BD7E5F4D2
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SAN LUCA-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SAN LUCA-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BILANC 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944951-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SQARUESE Bilanc 2021.pdf

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F628DE03-BB97-425E-A4AE-B09828EE1E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B35F758-FE81-41D0-9F5D-F0C1C1B340B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B35F758-FE81-41D0-9F5D-F0C1C1B340B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222F6961-8684-4473-AC49-9CBCE0FB92F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721726E3-0E6B-4680-9588-97B44D73874F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D07167A-8CA7-496F-AA6F-52800A9F1107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA1E526-3C05-4815-9000-6184C5880D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC541229-87E9-4AF7-BC6D-EFB3FA244AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2695A36-0AA8-447D-8EA5-5F3A70EC3691

